
2.01.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510323625-N-2020 z dnia 02-01-2020 r.

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi: Opracowanie dokumentacji projektowo –
kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Czeladzi wraz z infrastrukturą

techniczną

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 611979-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny
24090935100000, ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41-253  Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 032 265 26 53, e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53. 
Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub
formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 
www.mzgk.czeladz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa ulicy
Ogrodowej w Czeladzi wraz z infrastrukturą techniczną

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/29/U/MZGK/19

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania
pn. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Czeladzi wraz z infrastrukturą techniczną”. Przedmiotowa
dokumentacja musi zostać wykonana zgodnie z Rozporządzeniu Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. (Dz. U. 2018 poz. 1935) w
sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz Rozporządzenie Ministra
Infrastruktury z dnia 2.09.2004 (Dz. U. 2013 poz. 1129) w sprawie w sprawie szczegółowego



2.01.2020

2/4

zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pod nazwą „Opracowanie
dokumentacji projektowo – kosztorysowej. 3.1. Opracowanie przedmiotowej dokumentacji
projektowo – kosztorysowej dotyczy budowy drogi gminnej nr 400 007S, tj. ul. Ogorodowa, na
odcinku od skrzyżowania z ul. Boczną do skrzyżowania z ul. Wojkowicką (łączna długość
odcinka ok. 919 m), wraz z miejscami postojowymi, ciągiem pieszo – rowerowym,
odwodnieniem oraz oświetleniem. Opis stanu istniejącego: Ulica Ogrodowa jest drogą publiczną
(gminną) o nawierzchni asfaltowej. Oświetlenie drogi częściowe. Droga posiada kanalizacje
deszczową. Po stronie wschodniej drogi za pasem zieleni znajduje się chodnik asfaltowy. Po
zachodniej stronie drogi znajduje się wąski chodnik z płyt betonowych. Przy jezdni znajdują się
fragmentarycznie zatoki postojowe Materiały wejściowe do projektu znajdujące się w posiadaniu
zamawiającego stanowiącą załącznik nr 1 do SIWZ: 1) Mapa zasadnicza 2) Książka drogi
ZAKRES PRAC/CZYNNOŚCI OBJĘTYCH NINIEJSZYM ZAMÓWIENIEM: 1. Opracowanie
projektów budowlanych i wykonawczych dla: a) Branży drogowej/konstrukcyjno-budowlanej: •
Budowa drogi na ulicy Ogrodowej, skrzyżowania z ulicą Kombatantów, Boczną oraz z ulicą
Wojkowicką, • Budowę ciągu pieszo rowerowego przy budynkach Czeladzkiej Spółdzielni
Mieszkaniowej, budowę chodników, • Budowę miejsc postojowych, b) branża instalacyjna w
zakresie sieci kanalizacyjnych, cieplnych, wodociągowych,gazowych: • Budowa odwodnienia
inwestycji wymienionej w pkt a), • Projekt zabezpieczenia/przebudowy istniejących sieci
kolidujących z projektowaną inwestycją- w razie konieczności; c) branża instalacyjna w zakresie
sieci i urządzeń elektrycznych i energetycznych: • Budowa/przebudowa oświetlenia ulicznego; •
Projekt przebudowy/zabezpieczenia sieci elektrycznych i energetycznych- w razie konieczności;
2. Przekazania Zamawiającemu opracowania w wersji papierowej – 5 egz. projektu
budowlanego, po 2 egz. projektów: wykonawczych, specyfikacji technicznych, organizacji
ruchu, kosztorysów i przedmiarów, oraz wersji elektronicznej edytowalnej na nośniku CD/DVD/
pamięć przenośna USB, w formatach zapisu *dwg, *dxf odpowiednio do zapisu w państwowym
układzie współrzędnych, oraz jako pliki w rozszerzeniach *.pdf oraz *.jpg; doc, ath, itp. 3.
Opracowanie inwentaryzacji zadrzewienia i zakrzewienia kolidującego z rozwiązaniami
projektowymi oraz plan wyrębu wraz z uzyskaniem zgody na wycinkę, a także opracowanie
projektu nasadzeń; 4. Uzyskanie w imieniu Zamawiającego prawomocnej decyzji zezwalającej
na realizację inwestycji drogowej ZRID poprzedzonej przygotowaniem wniosku wraz z
wymaganymi załącznikami; 5. Projekt tymczasowej organizacji ruchu (na czas prowadzenia
robót); 6. Projekt stałej organizacji ruchu; 7. Opracowanie przedmiarów robót - dla każdej branży
oddzielnie; 8. Opracowanie kosztorysów inwestorskich – dla każdej branży oddzielnie. Całość
kosztów inwestycji ująć również jako zestawienie zbiorcze; 9. Opracowanie Specyfikacji
Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych; 10. Przygotowanie informacji
dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia; 11. Inne konieczne opracowania i uzgodnienia
przewidziane odrębnymi przepisami, łącznie z podziałem nieruchomości. 12. Udzielanie
pisemnej odpowiedzi na pytania w trakcie postępowania o zamówienie publiczne na wykonanie
robót budowlanych realizowanych na podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej
przedmiot niniejszego zamówienia, oraz dokonywaniu ewentualnych zmian dokumentacji
projektowych, których konieczność będzie wynikać z zadawanych pytań i udzielanych
odpowiedzi; 13. Sprawowanie nadzoru autorskiego nad robotami budowlanymi zgodnie z ustawą
z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane (Dz. U. z 2019r. poz. 1186, 1309, 1524, 1696, 1712). 14.
Przeniesienie na Zamawiającego praw autorskich.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

Dodatkowe kody CPV: 71322000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



2.01.2020

3/4

Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/12/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 170295.20 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: ROADPRO M.Grzegorz, M. Ksel Sp.J 
Email wykonawcy: biuro@roadpro.pl 
Adres pocztowy: ul. Wawelska 19/3 
Kod pocztowy: 44-217 
Miejscowość: Rybnik 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 109470.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 109470.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 209100.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 5% 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ



2.01.2020

4/4

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


